
Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  V/ 189 /2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 
zmieniające zarządzenie w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania 

Kryzysowego 
 

 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu 

kryzysowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:  

 

§ 1. W zarządzeniu Nr II/500/10 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 18 listopada 

2010 roku w sprawie utworzenia Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego, zmienionym 

zarządzeniem Nr III/190/2012 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 24 maja 2012 r. oraz 

zarządzeniem Nr V/53/2019 z dnia 8 marca 2019 r., załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie  

jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 



 

Załącznik do zarządzenia Nr V /189/ 2020 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne 

z dnia 26 maja 2020 r. 

 

 

 

 

Skład Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego 

dla Gminy Krościenko Wyżne 

 

§ 1. 1. W skład Gminnego Centrum Zarządzania Kryzysowego dla Gminy Krościenko 

Wyżne, zwanego dalej „Centrum”, wchodzą: 

1) kierownik Centrum - Wójt Gminy Krościenko Wyżne; 

2) dyżurni Centrum - pracownicy Urzędu Gminy w Krościenku Wyżnym: 

a) Bielecki Stanisław, 

b) Florek Elżbieta, 

c) Frydrych Witold, 

d) Gałuszka Mariusz, 

e) Lorens Łukasz, 

f) Lorens Mariusz, 

g) Sabik Kacper. 

2. Podczas nieobecności Wójta Gminy Krościenko Wyżne funkcję kierownika Centrum 

pełni Sekretarz Gminy Krościenko Wyżne. 


